

FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2019									
Licitação: 3/2019 - PR									
Data da Homologação: 26/02/2019									
Fornecedor: 321 - QUERO E NIETO LTDA - ME									
43	017-01-0167	Algicida de choque, 5 litros. Produto com FISPQ	HIDRO ALL	GL	10,000	0,0000	110,2900	1.102,90	Venceu
47	017-01-0172	Fita teste 4-1, com 50un. Indica níveis de cloro livre alcalinidade e dureza cálcica	HIDRO ALL	UNID	5,000	0,0000	63,2300	316,15	Venceu
48	017-01-0174	Refil reagente vermelho fenol para teste piscina	HIDRO ALL	UNID	6,000	0,0000	9,5000	57,00	Venceu
49	017-01-0175	Refil reagente ortotolidina para teste piscina	HIDRO ALL	UNID	6,000	0,0000	9,5000	57,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					27,000			1.533,05	

Nr. do Processo: 3/2019
Licitação: 3/2019 - PR
Data da Homologação: 26/02/2019
Fornecedor: 606 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA EIRELI-ME

10	017-01-0135	Luva de borracha amarela, forrada com palma antiderrapante, tamanho G	TALGE	PAR	20,000	0,0000	2,4500	49,00	Venceu
12	359-01-0002	BOTA DE BORRACHA FORRADA, CANO MÉDIO, SOLA ANTIDERRAPANTE	WORK FLEX	PAR	12,000	0,0000	27,0000	324,00	Venceu
14	017-01-0138	Fianela laranja ou branca 28x48cm	MARTINS	UNID	15,000	0,0000	1,2000	18,00	Venceu
19	017-01-0143	Odorizador de ambiente 360ml aerosol.	ULTRA FRESH	UNID	10,000	0,0000	6,0000	60,00	Venceu
20	017-01-0144	Sabonete liquido, 5 litros, Registro na ANVISA	AUDAZ	L	60,000	0,0000	16,5000	990,00	Venceu
21	017-01-0145	Esponja dupla face verde/amarela. Medidas 110x74x23	ESFREBOM	UNID	70,000	0,0000	0,8400	58,80	Venceu
22	017-01-0146	Balde 20L com medidor reforçado.	INPLAST	UNID	8,000	0,0000	14,4000	115,20	Venceu
23	017-01-0147	Pá de plástico reforçado com cabo de madeira de 0,90cm	LOCATELLI	UNID	10,000	0,0000	4,9800	49,80	Venceu
27	017-01-0152	Saco lixo 100L preto, reforçado. Medidas 75x90x0,07, com 100 und.	ECOPLAST	UNID	15,000	0,0000	39,1900	587,85	Venceu
29	017-01-0156	Papel interfólia 2d branco, 100% celulose virgem, com 1000 folhas, med. 20,5x20cm.	ECOLOGY	UNID	40,000	0,0000	7,4000	296,00	Venceu
30	017-01-0179	Detergente lava louças, frasco 500ml	LILY	UNID	120,000	0,0000	1,2000	144,00	Venceu
32	017-01-0181	Metros Mangueira ½" siliconada	ECO	M	150,000	0,0000	1,9900	298,50	Venceu
33	017-01-0184	Galão Cera incolor para superfícies de pedra, 5 litros. Produto com FISPQ	AUDAZ	GL	10,000	0,0000	20,4000	204,00	Venceu
34	017-01-0045	Alcool em gel antisséptico 70°, frasco 500g	SOL	UNID	20,000	0,0000	5,0600	101,20	Venceu
36	017-01-0177	Pacote de Lã de aço com 8 unidades	Q LUSTRO	PCT	120,000	0,0000	1,2000	144,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					680,000			3.440,35	

FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2019									
		Licitação: 3/2019 - PR	Data da Homologação: 26/02/2019						
Fornecedor: 608 - CONECTE PRIME SERVIÇOS									
1	017-01-0124	Galão Água Sanitária, 5 litros. Registro na ANVISA	S. FORTE	GL	80,000	0,0000	6,5000	520,00	Venceu
5	017-01-0128	Fardo Papel Higiênico, folha dupla, branco luxo com 16 pct com 4 rolos de 30m cada.	CISNE	FDR	5,000	0,0000	70,0000	350,00	Venceu
6	017-01-0129	Pano para limpeza 100% alvejado 45x70cm	SACARIA	UNID	100,000	0,0000	2,7400	274,00	Venceu
9	017-01-0132	Rodo de metal zincado de 90cm com cabo de alumínio de 1,40	SANCHES	UNID	10,000	0,0000	46,0000	460,00	Venceu
11	017-01-0134	Luva nitrilica forrada com palma antiderrapante, tamanho G	VOLK	PAR	20,000	0,0000	7,4000	148,00	Venceu
15	017-01-0139	Galão Detergente para limpeza de alumínio, 5 litros. Registro na ANVISA	DESOMAX	UNID	3,000	0,0000	22,0000	66,00	Venceu
18	017-01-0142	Galão Limpador de uso geral, 5 litros. Registro na ANVISA	AUDAX	UNID	10,000	0,0000	13,5000	135,00	Venceu
28	017-01-0153	Saco lixo 150L preto, reforçado. Medidas 90x90x0,07, com 100 und.	BQ	UNID	10,000	0,0000	48,0000	480,00	Venceu
35	017-01-0186	Alcool etílico diluído 46° INPM, 1 litro	ECOBRILO	UNID	20,000	0,0000	3,6900	73,80	Venceu
37	017-01-0054	COLORO - BALDE 10KG	CLEAR	BD	80,000	0,0000	175,0000	14.000,00	Venceu
39	017-01-0187	Elevador de alcalinidade, PH estável, 2kg. Produto com FISPQ	CLEAR	UNID	30,000	0,0000	20,0000	600,00	Venceu
41	017-01-0165	Floculante e clarificante, 5 litros. Produto com FISPQ	CLEAR	L	50,000	0,0000	55,0000	2.750,00	Venceu
42	017-01-0166	Algicida de choque, 1 litro. Produto com FISPQ	CLEAR	L	20,000	0,0000	26,9000	538,00	Venceu
44	017-01-0168	Algicida de manutenção, 1 litro. Produto com FISPQ	CLEAR	L	50,000	0,0000	20,0000	1.000,00	Venceu
45	017-01-0169	Algicida manutenção, 5 litros. Produto com FISPQ	CLEAR	UNID	10,000	0,0000	64,0000	640,00	Venceu
46	017-01-0171	Limpa bordas, 1 litro. Produto com FISPQ	CLEAR	L	40,000	0,0000	18,0000	720,00	Venceu
50	017-01-0176	Fibra branca para limpeza de piscina	ECO	UNID	30,000	0,0000	1,5000	45,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					568,000			22.799,80	

Nr. do Processo: 3/2019**Licitação: 3/2019 - PR****Data da Homologação: 26/02/2019****Fornecedor: 682 - DUTRA & FERREIRA SOLUCOES GRAFICAS LTDA**

2	017-01-0125	Galão Desinfetante e limpador de uso geral, 5 litros. Registro na ANVISA	ALPES	GL	80,000	0,0000	7,8300	626,40	Venceu
3	017-01-0126	Pacote Sabão em pó 5 kg.	BREEZE	PCT	50,000	0,0000	16,5300	826,50	Venceu
4	017-01-0127	Fardo Papel Higiênico, folha simples, branco luxo com 16 pct com 4 rolos de 30m cada	TROPICOS	FDR	20,000	0,0000	30,4000	608,00	Venceu
7	017-01-0042	VASSOURA DE CAPIM REFORÇADA	APOLO	UNID	30,000	0,0000	10,5000	315,00	Venceu
13	017-01-0137	Amaciante de roupa, 5 litros. Registro na ANVISA	LILY	UNID	15,000	0,0000	8,1300	121,95	Venceu
17	017-01-0141	Odorizador sanitário pedra 25gr com suporte	SANY MIX	UNID	50,000	0,0000	0,9100	45,50	Venceu
24	017-01-0148	Copo descartável 180ml, translucido, com 2500 und. Norma ABNT	COPO MAIS	UNID	10,000	0,0000	72,1800	721,80	Venceu

FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2019			Licitação: 3/2019 - PR		Data da Homologação: 26/02/2019				
Fornecedor: 682 - DUTRA & FERREIRA SOLUCOES GRAFICAS LTDA									
25	017-01-0149	Copo descartável 50ml, translucido, com 5000 und. Norma ABNT	COPO MAIS	UNID	5,000	0,0000	72,1800	360,90	Venceu
26	017-01-0185	Cesto de lixo redondo, capacidade mínima de 100 litros, plastico reforçado, com tampa	ARQPLAST	UNID	15,000	0,0000	53,0800	796,20	Venceu
31	017-01-0180	Papel Higiênico rolo 10x300 branco 100% fibras celulosicas. Pacote com 8 rolos.	REMAPEL	PCT	8,000	0,0000	29,0000	232,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					283,000			4.654,25	

Cornélio Procópio, 19 de Março de 2019.